технічних паспортів на об’єкти нерухомого майна філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси 

України» за кодом ДК 021:2015 71240000-2 - Архітектурні, інженерні та планувальні 

послуги). 

Очікувана вартість предмета закупівлі: послуги з проведення технічної інвентаризації 

та виготовлення технічних паспортів становить 109 906,67 грн (Сто дев’ять тисяч дев’ятсот 

шість гривень 67 коп.) без ПДВ та визначена з урахуванням положень Примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, що затверджена наказом Міністерства 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 №275,